MinarcMig 220 Auto

OVERZICHT

Een 14,2 kg draagbaar MIG/MAG lasapparaat dat 220 A met een inschakelduur van 20% levert uit een 16 A enkelfasige netvoeding.
Handmatige en synergische lasopties beschikbaar. Compatibel met een breed scala aan materialen, waaronder staal (Fe), roestvast staal
(Ss), aluminium (Al) en CuSi hardsoldeer. Een lastoorts van 3 meter met ergonomische handgreep, kabelset en draagriem inbegrepen.

TECHNISCHE SPECIFICATIES

MinarcMig 220 Auto

Productcode
Aansluitspanning 1~ 50/60 Hz
Lasbereik

Belastbaarheid 20% ID

Belastbaarheid 60% ID
Belastbaarheid 100% ID
Open spanning
Aandrijfmechanisme
Gewicht draadhaspel (max)
Diameter draadspoel (max)
Hoofdzekering
Afschermgasdruk (max)
Buitenafmetingen (I x b x h)
Gewicht (zonder accessoires)
Beschermingsgraad
Normen

EMC-klasse

MinarcMig 220 Auto / Technische
specificaties

61008220
230 V +15%
20A/15V..220 A/ 28 V

220 A
220 A

160 A

120 A

70..75V

2 aanvoerrollen, enkele motor
5 kg

200 mm

16 A

0.5 MPa

450 x 227 x 368 mm

14,2 kg

1P23

IEC 60974-1, -5, -10, IEC 61000-3-12
A
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MinarcMig 220 Auto

Temperatuurbereik voor bediening -20...40 °C

Temperatuurbereik voor opslag -40...60 °C
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